• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUINTA- FEIRA – 25 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 129

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001 AO CONTRATO Nº 116/INEXIGIBILIDADE Nº 047/2024:

CONTRATAÇÃO DO ARTISTA "ROBYSSÃO" ATRAVÉS DA EMPRESA YANG PRODUÇÕES LTDA, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM

COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE IPECAETÁ DIA 21 DE JULHO DE 2024.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUINTA-FEIRA
25 JULHO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 129

TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento Nº 001/2024 para inclusão de fonte do Termo de

Contrato Nº 116/2024.

O Município de IPECAETÁ - BA, entidade jurídica de direito público interno, com sede a RUA VIVALDO REIS, 02,

CENTRO, IPECAETA – BAHIA, CEP: 44.680-000, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas

(CNPJ) sob o nº 13.621.735/0001-84, nesse ato representado pelo (a) Prefeito (a), Sr. ELCYDES PIAGGIO DE

OLIVEIRA JUNIOR, portador da cédula de identidade RG sob nº 500213976 SSP/BA, inscrito no CPF sob nº 777.543.875-

49 e o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, inscrita no CNPJ sob nº 30.937.157/0001-09, representada

pela Srª RENATA SOUZA RODRIGUES BASTOS, regularmente inscrita no CPF sob nº - 003.229.915-01 e RG sob nº -

08.707.121-52, doravante denominados de CONTRATANTES, e a pessoa jurídica YANG PRODUÇÕES LTDA, com sede

na AV SANTOS DUMONT, nº 1883, CENTRO, LAURO DE FREITAS-BA, CEP: 42.702-400, inscrita no CNPJ/MF sob

nº 08.251.124/0001-51, através do seu representante legal Sr .Nelson Silva Passos, portador da cédula de identidade RG sob

nº 781429463- SSP/BA e CPF nº 955.508.955-87 em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e

na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente da

Inexigibilidade de Licitação nº 047/2024, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas resolvem celebrar o presente

APOSTILAMENTO.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo Nº. 074/2024 INEX 047/2024 Constitui objeto do presente

contrato:

CONTRATAÇÃO DO ARTISTA "ROBYSSÃO" ATRAVÉS DA EMPRESA YANG PRODUÇÕES LTDA, PARA

REALIZAÇÃO DE SHOW EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE IPECAETÁ DIA 21 DE

JULHO DE 2024.

1. FUNDAMENTO: Com base no Art. 136 da Lei Federal nº 14.133/21, realiza-se o presente Apostilamento nº

001/2024 do contrato 116/2024, cujo objetivo é a inclusão de fonte na CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, conforme o Orçamento Fiscal de 2024:

INFORMAÇÕES ORÇAMENTARIA

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

5.01. Secretaria Municipal de Educação e Cultura

AÇÃO 2069 - Manutenção das Festas Culturais, Cívicas e

Religiosas

ELEMENTO DE

DESPESA

33.90.39

FONTE DE

RECURSO

15000000, 17063110

Ipecaetá, 24 de Julho de 2024

__________________________________________

ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-25T15:51:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182